



## Euro Therm 2019 A/S

Grimhøjvej 11, 8220 Brabrand  
CVR-nr. 35650334

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
13.03.2020

---

**Claus Justsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Euro Therm 2019 A/S

Grimhøjvej 11

8220 Brabrand

CVR-nr.: 35650334

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Leif Højvang Larsen, formand

Henning Lysgaard

Claus Justsen

## Direktion

Claus Justsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og handel med energitekniske systemer, samt enhver aktivitet der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet aktiver fra den tidligere konkurrent Euro Therm A/S, hvorefter serviceaftaler, reparationsgaver samt salg af nye projekter er forsat i Euro Therm 2019 A/S.

Selskabets resultat udgør et overskud på 521 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.763.750</b>	<b>(7.555)</b>
Personaleomkostninger	1	(1.660.388)	0
Af- og nedskrivninger	2	(417.782)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>685.580</b>	<b>(7.555)</b>
Andre finansielle indtægter	3	31.405	0
Andre finansielle omkostninger	4	(51.310)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>665.675</b>	<b>(7.555)</b>
Skat af årets resultat	5	(144.786)	1.494
<b>Årets resultat</b>		<b>520.889</b>	<b>(6.061)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		520.889	(6.061)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>520.889</b>	<b>(6.061)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		1.035.000	0
Goodwill		2.205.000	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	6	<b>3.240.000</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		382.360	0
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>382.360</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.622.360</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		473.328	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>473.328</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		429.286	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.565.669
<b>Tilgodehavender</b>		<b>429.286</b>	<b>1.565.669</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.619.962</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.522.576</b>	<b>1.565.669</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.144.936</b>	<b>1.565.669</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		1.082.753	561.864
<b>Egenkapital</b>		<b>2.082.753</b>	<b>1.561.864</b>
Udskudt skat		44.152	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>44.152</b>	<b>0</b>
Finansielle leasingforpligtelser		31.186	0
Anden gæld		65.173	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>96.359</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	31.186	0
Bankgæld		0	55
Leverandører af varer og tjenesteydelser		534.268	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.453.137	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		102.296	0
Anden gæld	9	800.785	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.921.672</b>	<b>3.805</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.018.031</b>	<b>3.805</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.144.936</b>	<b>1.565.669</b>
Eventualforpligtelser	10		
Koncernforhold	11		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	561.864	1.561.864
Årets resultat	0	520.889	520.889
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.082.753</b>	<b>2.082.753</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	1.537.957	0
Pensioner	115.696	0
Andre omkostninger til social sikring	6.735	0
	<b>1.660.388</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>5</b>	<b>0</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	360.000	0
Afskrivninger på materielle aktiver	57.782	0
	<b>417.782</b>	<b>0</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.368	0
Renteindtægter i øvrigt	37	0
	<b>31.405</b>	<b>0</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	48.031	0
Renteomkostninger i øvrigt	3.279	0
	<b>51.310</b>	<b>0</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	102.296	(1.494)
Ændring af udskudt skat	44.152	0
Regulering vedrørende tidligere år	(1.662)	0
	<b>144.786</b>	<b>(1.494)</b>

## 6 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Goodwill kr.
Tilgange	1.150.000	2.450.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.150.000</b>	<b>2.450.000</b>
Årets afskrivninger	(115.000)	(245.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(115.000)</b>	<b>(245.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.035.000</b>	<b>2.205.000</b>

## 7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	440.142
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>440.142</b>
Årets afskrivninger	(57.782)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(57.782)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>382.360</b>

## 8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Finansielle leasingforpligtelser	31.186	31.186	0
Anden gæld	0	65.173	
	<b>31.186</b>	<b>96.359</b>	<b>65.173</b>

## 9 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Moms og afgifter	602.113	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	198.672	0
	<b>800.785</b>	<b>0</b>

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Justenborg A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Justenborg A/S, Skanderborg.
